
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 事務費 名刺印刷代(15,120円×50%） 7,560 272,440

2 6/9 広報広聴費 ＨＰサーバー利用料(8,100円×50%) 4,050 268,390

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 688,390

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,108,390

3 11/26 事務費 名刺印刷代(15,120円×50%） 7,560 1,100,830

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,520,830

4 1/25 研修費 旅費(1/18～19)東京都中央区 95,918 1,424,912

5 2/1 調査研究費
旅費(1/22～24)
宮城県(仙台市・本吉郡南三陸町・気仙沼市)

106,408 1,318,504

6 3/8 広報広聴費
印刷代
（2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき）

39,960 1,278,544

7 3/8 事務費
印刷代
（事務案内用はがき）

39,960 1,238,584

8 3/24 事務費 パソコン一式代(129,384円×50%) 64,692 1,173,892

9 3/24 事務費 セキュリティソフト代(10,800円×50%) 5,400 1,168,492

10 3/28 事務費 事務机代(17,064円×50%) 8,532 1,159,960

11 3/28 事務費 事務イス代(10,584円×50%) 5,292 1,154,668

12 3/31 人件費 給料 (平成27年7月～平成28年1月分) 159,250 995,418

13 3/31 資料購入費
公明新聞購読料
(平成27年5月～平成28年2月分)

18,870 976,548

14 3/31 事務所費
事務所借り上げ費
(平成27年6月～平成28年4月分)

310,750 665,798

15 3/31 事務所費
事務所電気料
(平成27年6月～平成28年2月分)

12,878 652,920

16 3/31 事務費

事務所固定電話利用料・インターネット接続
サービス料
(平成27年6月～平成28年3月請求分)

28,346 624,574
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17 3/31 調査研究費 旅費(3/29～30)東京都中央区 85,498 539,076

18 3/31 調査研究費 旅費(5/11～2/21) 15,022 524,054

合　　　　計 1,540,000 1,015,946 524,054
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